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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02305031K

2. Data e Regjistrimit 05/11/2020
3. Emri i Subjektit MEROLLI Kontabilitet & Law
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada VIII, pallati Jeshil i 
Teknoprojekt, Njesia Bashkiake nr.5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise jane te gjitha 

veprimtarite e lejuara nga normativat ligjore ne ushtrimin e 
profesionit Kontabilist i Miratuar, por pa u kufizuar vetem ne 
to. Konsulence dhe eskpertize ekonomike, financiare, fiskale 
dhe kontabel. Hartimi i pasqyrave financiare sipas SKK dhe 
SNK. Sherbime te deklarimit te veprimtarise se bizneseve 
sipas dispozitave ligjore ne fuqi. Sherbime te perfaqesimit te 
bizneseve prane organeve tatimore dhe institucioneve te tjera 
ne lidhje me veprimtarine operacionale te bizneseve, Studimi 
dhe nxjerrja e nje analize profesionale te veprimtarive te 
bizneseve.. Konsulence ligjore per veprimtarite e bizneseve 
ne teresi.
Donika Bacu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2020                Deri: 04/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonikaBacu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEROLLI Kontabilitet & Law
E-Mail: merolli.kontabilitet@gmail.com  
Telefon: 0694469000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-615968-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F6145E-BAD0-4432-9C46-50A9225F6B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1454A821-0853-4F98-AF51-58C496BADD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A6C73-FBC7-4C73-B57A-7BEE04B9F411

